ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта 2015 года №92

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление

ПравительстваУдмуртской Республики от 9 сентября 2013 года № 413
«О разграничении муниципального имущества между муниципальным

образованием «Сарапульскии район» и входящим в его состав

муниципальным образованием «Тарасовское»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. В пункте 41 приложения к постановлению Правительства

Удмуртской Республики от 9 сентября 2013 года № 413 «О разграничении

муниципального имущества между муниципальным образованием

«Сарапульскии район» и входящим в его состав муниципальным

образованием «Тарасовское» Перечень имущества, подлежащего передаче из

собственности муниципального образования «Сарапульскии район» в

собственность муниципального образования «Тарасовское», цифры «30,6»
заменить цифрами «58,8».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Правитель

Удмуртской Республик В.А. Савельев